Türkistan'da bulunan Semerkant yakınlarında bir yer olan "Mâtürîd" ya da "Mâtürît"te dünyaya geldiđi kesin olmakla birlikte, bir takım kaynaklar doğum tarihi hakkında farklı bilgiler vermektedir. Hicri 333'e karřılık gelen miladi 944 yılında doğduđuna dair genel bir kanaat vardır. Mâtürîdî'nin en ünlü eseri olan "Kitâb et-Tevhîd" adlı eserine 1970 yılında yazdıđı mukaddimede Katar'lı arařtırmacı Fethullah Huleyf, onun Semerkand'da öldüđünü ve buraya gömüldüđünü bildirir. Tařköprüzâde, "Tabakâtu'l-Hanefiyye" adlı eserinde¹ Mâtürîdî'nin 336/947 yılında otuz altı yařında öldüđünü bildirirse de Profesör Ali, M.M. řerif'in editörlüđünü yaptıđı "A History of Muslim Philosophy"² adlı eserde 238/852 yılında doğduđunu kabul etmiřtir. Bu tespite göre ise Mâtürîdî bir yüzyıla yakın yařamıřtır.³ Uzun ve verimli bir hayatın ardından, Semerkand'ın Cakerdize mahallesinde, alimlerin gömülü bulunduđu bir mezarlıđa gömülmüřtür.